РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     18.03.2015 г.                                                                                № 23-Р

[bookmark: OLE_LINK52][bookmark: OLE_LINK53][bookmark: OLE_LINK54][bookmark: _GoBack]О назначении ответственного лица за качество муниципальных услуг в муниципальном образовании Дубенский район, в том числе за организацию предоставления муниципальных услуг
по принципу «одного окна»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с планом-графиком организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Тульской области, утвержденным распоряжением правительства Тульской области от 12.02.2013 № 165-р, на основании Устава муниципального образования Дубенский район:
1. Назначить Масловского Дмитрия Александровича, заместителя главы администрации муниципального образования Дубенский район, ответственным за качество муниципальных услуг в муниципальном образовании Дубенский район, в том числе за организацию предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна».
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Дубенский район от 01.04.2013 № 21-р «О назначении ответственного лица за качество муниципальных услуг в муниципальном образовании Дубенский район».
1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район

К.О. Гузов